

Årsredovisning för
AL Edvardsson AB

556981-3289

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Edvardsson
Verkställande direktör

2026-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AL Edvardsson AB, 556981-3289, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har säte i Täby, den huvudsakliga verksamheten är konsultverksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt haft stabila uppdrag och en god efterfrågan på sina tjänster. Beläggningsgraden har varit hög och i linje med föregående år.

Bolaget har fortsatt att stärka sina kundrelationer och upprätthållit en hög leverans kvalitet, vilket har bidragit till fortsatt förtroende från befintliga kunder samt möjlighet till förlängda och nya uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 241 744	1 001 299	1 081 382	40 683
Resultat efter finansiella poster	188 661	70 003	285 132	-23 949
Soliditet %	55,6	65,2	66	88,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets inriktning mot mer nischade high-tech-sektorer har under året gett tydlig effekt. Den strategiska positioneringen har stärkt bolagets marknadsposition och bidragit till förbättrad lönsamhet.

Resultatet har ökat med cirka 20 procent jämfört med föregående år, vilket främst är hänförligt till högre debiteringsgrad, stark efterfrågan inom utvalda specialistområden samt effektiv kostnadskontroll.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	32 015	53 456
Balanseras i ny räkning		53 456	-53 456
Årets resultat			149 223
Belopp vid årets utgång	100 000	85 471	149 223

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	85 471
Årets resultat	149 223
Summa	234 694
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	184 694
Summa	234 694

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 241 744	1 001 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 241 744	1 001 299
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 854	-1 951
Övriga externa kostnader		-153 243	-136 430
Personalkostnader	2	-896 546	-796 222
Summa rörelsekostnader		-1 055 643	-934 603
Rörelseresultat		186 101	66 696
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 681	3 357
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	-50
Summa finansiella poster		2 560	3 307
Resultat efter finansiella poster		188 661	70 003
Resultat före skatt		188 661	70 003
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 438	-16 547
Årets resultat		149 223	53 456

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	155 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		155 000	0
Summa anläggningstillgångar		155 000	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	5 854
Summa varulager m.m.		0	5 854
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		87 120	0
Övriga fordringar		57 699	11 612
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	236
Summa kortfristiga fordringar		144 819	11 848
Kassa och bank			
Kassa och bank		388 980	340 766
Summa kassa och bank		388 980	340 766
Summa omsättningstillgångar		533 799	358 468
SUMMA TILLGÅNGAR		688 799	358 468

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		85 471	32 015
Årets resultat		149 223	53 456
Summa fritt eget kapital		234 694	85 471
Summa eget kapital		334 694	185 471
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 842	60 842
Summa obeskattade reserver		60 842	60 842
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 469	8 102
Skatteskulder		83 340	75 732
Övriga skulder		192 454	28 321
Summa kortfristiga skulder		293 263	112 155
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		688 799	358 468

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	155 000	
Utgående anskaffningsvärden	155 000	
Redovisat värde	155 000	

Kommentar till not

Kapitalförsäkring

